
Lesklá fólie HP Clear Gloss Cast Overlaminate

Lesklá fólie HP Clear Gloss Cast Overlaminate je řešení, které skutečně vydrží. Vaše
výtisky vydrží i v náročných venkovních podmínkách. Jsou odolné proti povětrnostním
vlivům i proti čištění. Záruka výkonnosti HP Performance Warranty se vztahuje na
trvanlivost obrazu, odolnost a bezproblémové odstranění, a to po dobu až 5 let1.

1Při použití s lesklou vinylovou fólií HP Air Release Adhesive Gloss Cast Vinyl se na toto řešení vztahuje nová záruka výkonnosti HP Performance Warranty
Omezená záruka HP Performance Warranty se vztahuje na výkonnost lesklé vinylové fólie HP Air Release Cast Gloss Adhesive Vinyl.
2Při použití s lesklou vinylovou fólií HP Air Release Adhesive Gloss Cast Vinyl se na toto řešení vztahuje nová záruka výkonnosti HP Performance Warranty
Omezená záruka HP Performance Warranty se vztahuje na výkonnost lesklé vinylové fólie HP Air Release Cast Gloss Adhesive Vinyl.

Lesklá fólie HP Clear Gloss Cast Overlaminate je ideální pro zákazníky používající lesklou vinylovou fólii HP Air
Release Adhesive Gloss Cast Vinyl, protože chrání před zářením UV, zvyšuje odolnost pod sebou umístěné grafiky
a zajišťuje maximální flexibilitu.

Dlouhodobě odolné aplikace, jako jsou potisky na auta, skutečně vydrží dlouho. Lesklá fólie HP Clear Gloss Cast
Overlaminate poskytuje ochranu před zářením UV, zvyšuje odolnost pod sebou umístěné grafiky a zajišťuje
maximální flexibilitu.

Při použití lesklé fólie HP Clear Gloss Cast Overlaminate vaše výtisky vydrží i v náročných venkovních
podmínkách. Jsou odolné proti povětrnostním vlivům i proti čištění. Záruka výkonnosti HP Performance Warranty se
vztahuje na trvanlivost obrazu, odolnost a bezproblémové odstranění, a to po dobu až 5 let2.

Používejte lesklou fólii HP Clear Gloss Cast Overlaminate společně s lesklou vinylovou fólií HP Air Release
Adhesive Gloss Cast Vinyl. Kanálky pro odvádění vzduchu usnadňují instalaci a výtisky po sobě zanechávají jen
minimální množství zbytků lepidla. Jejich odstranění je tedy bezproblémové, dokonce i po 5 letech.



Lesklá fólie HP Clear Gloss Cast Overlaminate

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 275 g/m² podle testovací normy ISO 536
Tloušťka 3,2 mil./81,3 µm dle testovací metody ISO 534
Vrstvení Ano (studený)
Povrchová úprava Lesk
Pevnost v tahu 65,6 dle testovací normy ISO 1421
Samolepicí podklad Akrylické lepidlo
Samozhášecí přísada Ne.
Odolnost proti vodě ano
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 10 až 35 °C
Vlhkost skladování 30 až 70% RH
Země původu Země původu: USA
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CH036A 1 524 mm x 45,7 m 884962549292
CH037A 1 372 mm x 45,7 m 884962549308
CH038A 1372 mm x 91,4 m 884962549315

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručeně odpovídají specifikaci zveřejněné společností HP, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy tak,
aby se při správném používání nezachytávaly v tiskárně.

© 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-1862 CSE


